
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 72/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024

Aviso de prorrogação

ONDE SE LÊ:

Recebimento das propostas: até às 14h15min do dia 19 de setembro de 2024.
Abertura da sessão pública: às 14h30min do dia 19 de setembro de 2024.
[…]

LEIA-SE:
Recebimento das propostas: até às 14h15min do dia 20 de setembro de 2024.
Abertura da sessão pública: às 14h30min do dia 20 de setembro de 2024.
[…]


